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Dotyczy: segregacji odpadów wytworzonych w Akademii  

Górniczo-Hutniczej.  
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = == = = =====  
 

Uprzejmie informuję, że w związku z ciągłym podnoszeniem efektywności segregacji 

odpadów komunalnych na terenie Kampusu AGH, sukcesywnie zmniejszana jest liczba 

czarnych pojemników na odpady niesegregowane (zmieszane) na rzecz pojemników 

kolorowych na odpady segregowane. 

 

W związku z powyższym przypominam o bezwzględnym obowiązku stosowania segregacji 

odpadów wytworzonych w Akademii Górniczo-Hutniczej (budynki i teren), zgodnie  

z zasadami przyjętymi w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów. 

Dotyczy to zarówno wszystkich Członków społeczności naszej Uczelni z osobna, jak  

i służb (własnych i zewnętrznych) odpowiedzialnych za utrzymanie czystości  

w budynkach i na terenie AGH.  

 

Według ww. Rozporządzenia frakcje odpadów należy segregować w pojemnikach 

odpowiednio: 

1. Frakcję odpadów, w skład której wchodzą: odpady z papieru, w tym tektury, odpady 

opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, zbiera się w pojemnikach 

koloru niebieskiego oznaczonych napisem „PAPIER”.  

2. Frakcję odpadów, w skład której wchodzą: odpady ze szkła, w tym odpady 

opakowaniowe ze szkła, zbiera się w pojemnikach koloru zielonego oznaczonych 

napisem „SZKŁO”.  

3. Frakcję odpadów, w skład których wchodzą odpady: metali, w tym odpady 

opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe 

tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, zbiera się  

w pojemnikach koloru żółtego oznaczonych napisem „METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE”.  

4. Frakcję odpadów, ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów, zbiera się w pojemnikach koloru brązowego oznaczonych napisem 

„BIO”. 

 

Propagowanie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych jest jednym z założeń 

„Krajowego planu gospodarki odpadami 2022” (Uchwała nr 88 Rady Ministrów  

z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie Krajowego planu gospodarki odpadami 2022). Jednym  

z celów Krajowego planu jest gospodarowanie odpadami w taki sposób, aby wypracować 

powszechne, dobre nawyki, mające na celu ochronę środowiska naturalnego. Akademia 

Górniczo-Hutnicza, jako Uczelnia wiodąca w wielu dziedzinach, powinna także i w tym 

aspekcie dawać przykład prawidłowego postępowania. 
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